АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.02.2021  года                                                                                 №  4

«Об установлении среднерыночной стоимости одного квадратного метра жилья на территории администрации Филипповского сельсовета на 1 полугодие  2021  года».
      Руководствуясь методикой определения норматива стоимости 1кв.м. площади жилья по Российской Федерации и средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по субъектам Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 12 апреля 2006 года № 34, проанализировав имеющие данные об изменении стоимости жилья на первичном и вторичном рынке на территории МО Филипповского сельсовета Ордынского района Новосибирской области :
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Филипповскому сельсовету Ордынского района Новосибирской области  на 1 полугодие  2021 года, для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение жилых помещений , равную 25000  (двадцать пять тысяч ) рублей.
 2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Филипповского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                 Губкин А.М.